
1 

  
Č.j.: ODSH 253-280/2011-22/159.1                                                  V Mladé Boleslavi 2. ledna 2012  
Vyřizuje: JUDr. Čurda 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

S T A V E B N Í    P O V O L E N Í 

 

Výroková část: 

      Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města Mladá Boleslav, jako speciální stavební úřad ve 
věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací příslušný podle § 
40 odst. 4 písm. a)  zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle  § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 111 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 28. listopadu 2011 podala 
Krajská správa a údržba silnice Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na 
základě plné moci zastoupená Ing. Martinem Švehlou, CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá 
Boleslav, IČ 27086135 a na základě tohoto přezkoumání podle § 115 odst.1 stavebního zákona a § 5 a § 6 
vyhlášky  č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

 

p o v o l u j e 

 
stavbu „II/279 Horní Bousov – Dolní Bousov, rekonstrukce silnice“, SO.101 – Silnice, SO.241 - Propustek, 
na pozemcích parc. č. 1792/2, 1792/4, 1769/4, 1769/1, 1792/5, 1769/2, 1792/6, 1792/7, 1887/10, 1226/1, 1227, 
1845/1, 1844/2, 1844/1, 1882/2  v k. ú. Dolní Bousov a parc. č. 760, 22 v k. ú. Horní Bousov.   
 

Stavba obsahuje:  

SO.101 – Silnice – zahrnuje rekonstrukci silnice II/279 procházející městem Dolní Bousov a končí na začátku 
obce Horní Bousov cca km 23,826 až km 26,586. Rekonstruovaná silnice je dvoukruhová, obousměrná, směrově 
nerozdělená. Rekonstrukce spočívá ve výměně obrusné vrstvy stávající silnice a jejím případném zesílení.    

      V extravilánu je komunikace zařazena do kategorie S 6,5/50 s šířkou jízdního pruhu 2,75 m. V intervilánu je 
komunikace zařazena do kategorie MS 7,0/30, kde šířka jízdního pruhu činí 2,75 m a vodící proužek má šířku 
0,25 m. Na začátku staničení lze komunikaci zařadit do kategorie MS 8,5/50 s šířkou jízdního pruhu 3,25 m sa 
vodící proužek má šířku 0,25 m.  

     Nezpevněná krajnice podél komunikace v intervilánu je navržena v šířce 0,5 m. Mimo obec bude šířka 
nezpevněné krajnice 0,75 m popřípadě 1,5 m v místě svodidel. Sklon nezpevněných krajnic je v celém úseku 
neměnný a je stanoven na 8,0%. V celé délce nezpevněných krajnic v extravilánu dojde k osazení směrových 
sloupků i na svodidla. Svodidla jsou navržena typu JSNH4/H2 a budou osazena na třech místech. 

SO.241 – Propustek – je navržen z ocelových flexibilních trub z vlnitého, žárově zinkovaného plechu 
s polymerovým povlakem, stavební výška je 475 mm. Na koncích je propustek seříznut ve tvaru sklonu 
násypového tělesa 1:1,5 a ztužen železobetonovými věnci tvořícími šikmá čela propustku. Ocelové trouby budou 
plošně uloženy do štěrkopískového lože. Propustek je tvořen 3 ks ocelových trub dlouhých až 8,0 m. Vtokový díl 
a střední díl jsou dlouhé 8,000 m a výtokový díl 4,110 m. Trouby propustku mají tlamovitý oválný profil 
maximálních světlých rozměrů 1951x1320 mm, tloušťka stěny je 2,7 mm. Dno propustku je vybetonované a tak 
je výška snížena na 1100 mm. Celková délka ocelových trub propustku je 20,110 m, podélný sklon dna 
propustků je 1,0%. Na vtoku a výtoku tohoto propustku dojde k odláždění přírodním lomovým kamenem do 
betonu.  

Magistrát města Mladá Boleslav 
odbor dopravy a silničního hospodářství – oddělení správy dopravy a SH 

Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav, tel. 326 716 332 
 



2 

     Na konci úseku dojde k prodloužení zatrubnění stávající dešťové kanalizace o 77,5 m. 

     Součástí opravy silnice je i úprava a pročištění stávajících silničních příkopů. V některých místech, kde je 
prostor pro příkop příliš úzký bude dno příkopu, které vystupuje nad úroveň pláně komunikace zpevněno pomocí 
příkopové tvárnice velikosti 600 mm. Pod příkopovou tvárnicí bude uložena podélná drenážní trubka, drenáž 
bude v místě  

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky: 

1) Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracovala  fy 
CR PROJECT s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135, hlavní projektant Ing. Jan 
Horák, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT- 0009694.    

2) Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení a zajistit 
ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

3) Pří stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a na ně 
navazující ustanovení příslušných českých technických norem 

4) Předpokládaný termín zahájení stavby 03/2012 (po nabytí právní moci). 

5) Dodavatel stavby bude dodatečně oznámen.  

6) Před zahájením prací musí být v terénu vytyčeny veškeré stávající  inženýrské sítě, aby nedošlo k jejich 
případnému poškození, a dodrženy podmínky jednotlivých správců sítí. 

7) Stavbou dojde ke styku s rozvodným zařízením, vč. kabel. sítí (vn, nn) a tudíž musí být respektovány 
zařízení energetiky, nesmí být poškozeno včetně uzemnění, nebo ovlivnění stability nadzemních částí. 
Alespoň 3 dny před započetím zemních prací vytyčení těchto podzemních zařízení. Dodržovat bezpečnost 
práce. Min. 3 dny předem přizvat před záhozem ke kontrole křížení a těsných souběhů. Dodrženy podmínky 
uvedené ve stanovisku ČEZ Distribuce, a.s., zn. neuvedena ze dne 2.7.2010. 

8) Odpady vznikající výstavbou musí být likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Bude vedena samostatná evidence v rozsahu 
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění a při kolaudačním řízení 
předložit doklady o nezávadném odstranění odpadů. Dodržet další podmínky uvedené ve vyjádření 
Magistrátu města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí pod č.j. ŽP-336-17687/2010 ze dne 14.7.2010, 
č.j. ŽP-336-17687/2010/1 ze dne 21.9.2010 a dodržet podmínky rozhodnutí pod č.j. ŽP.231/2-25177/2010 
ze dne 5.10.2010 uvedené pod body 1 až 8. 

9) Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 
10) Stavba bude prováděna v souladu s vyhláškou č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, ve znění pozdějších 
předpisů. 

11) V oblasti stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti Telefónica a tudíž musí být 
dodrženy podmínky společnosti Telefónica Czech republic, a.s. pod č.j. 177616/11 ze dne 23.11.2011. 

12) V zájmové oblasti předmětné stavby se nachází podzemní vedení veřejné komunikační sítě společnosti UPC 
Česká republika, a.s. a jeho ochranné pásmo a tudíž musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření pod 
zn. 2011/1390/DB ze dne 28.6.2011 a ze dne 1.12.2011. 

13) Stavbou dojde k dotyku s plynárenskými zařízeními: STL plynovody a přípojky a tudíž je nutné dodržet 
podmínky uvedené ve stanovisku RWE Distribuční služby, s.r.o. pod zn. 3725/11/175  ze dne 22.8.2011. 

14) Respektovat podmínky ke kácení stromů uvedené v rozhodnutí Městského úřadu Dolní Bousov pod č.j. 
MÚDB/1807/2011 ze dne 10.10.2011.  

15) Komunikace kříží vodní tok Klenice a při ošetření říms a zábradlí na konstrukci mostu a při provádění 
nátěrů a ochranných stěrek nesmí dojít ke znečištění toku abrazivem, či barvou, viz. stanovisko Povodí 
Labe, st. podnik pod zn. PVZ/10/17428/Js/0 ze dne 16.8.2010. 

16) Zemědělská vodohospodářská správa požaduje rekonstrukci propustku provést dle oparvené PD ze dne 
8.9.2010 (propustek o 1 otvoru + další podmínky uvedené ve vyjádření pod zn. OPL/P MB/0930/2010 ze 
dne 9.9.2010.  

17) Při stavbě musí být dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Správy železniční dopravní cesty, st. org., 
Správa dopravní cesty Liberec pod zn. 2849/11-SDC LBC-Tech/CL ze dne 19.8.2011 a ve vyjádření ČD – 
Telematika, a.s. pod zn. 16127/2011-0 ze dne 4.8.2011. Dále musí být dodrženy podmínky souhlasu 
Drážního úřadu, stavební sekce – oblast Praha pod zn. MP-SOP1524/11-2/Lh     DUCR-41291/11/Lh ze dne 
30.8.2011 pod body 1 až 9. 

18) Nenarušit vlastnické ani užívací právo Státu, případné poškození či znehodnocení pozemkové parcely 
1882/2po ukončení stavebních prací uvést do původního stavu, viz. souhlasné stanovisko Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových pod č.j. UZSVM/SMB/4573/2011-SMBM ze dne 19.12.2011. 



3 

19) Stavba bude zahájena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. V případě 
nedodržení termínu zahájení stavby je stavebník povinen požádat speciální stavební úřad o prodloužení  
lhůty stavebního povolení. Žádost musí být odůvodněna a podána před uplynutím platnosti stavebního 
povolení. 

20) Stavba bude dokončena do 28.2.2014. 

21)  Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou pověřenou osobou  prováděny zápisy o stavbě. 

22) Před  zahájením  stavby  bude  na  viditelném  místě  u  vstupu   na  staveniště   umístěn   štítek     „STAVBA  

POVOLENA“ , který obdrží  stavebník po nabytí právní moci stavebního povolení. Štítek musí být chráněn 
před povětrnostními vlivy a ponechán na místě do kolaudace stavby.    

 
Speciální stavební úřad stanovil ve stavebním řízení tyto účastníky:  
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupená  Ing. 
Martinem Švehlou, CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
Zemědělská vodohospodářská správa o.s.s., Kydlinovská 245, P.O. BOX 374, 500 05 Hradec Králové 
UPC Česká republika, a.s., Sázavská 2, 460 10 Liberec 
ČD – Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., Správa dopravní cesty Liberec, Nákladníé 459. P.O.Box 51, 460 02 
Liberec 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
JUDr. Skákalová Silvie, Na Olešce 437, Podmoklice, 513 01 Semily 
Mgr. Skalička Jan M.A., Adamova 460/3, 162 00 Praha, Veleslavín 
Tomsa Hladik Hana, SRN, Frankfurt/Main 70 
Soustružník František, Spálená 52 
Fytospol v.o.s., Obruby 29, 294 03 Obruby 
Kolář Jiří, V Kališti 262, 294 04 Dolní Bousov 
Rumlová Radoslava, Branžežská 213, 294 02 Kněžmost 
Ing. Zejval Miloš, Štefánkova 947/12, 293 01 Mladá Boleslav 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha Žižkov 
Ing. Žáček Milan, Obrubce 28, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Žáček Roman, Obruby 29, 294 03 Obruby 
Jirovcová Bohdana, Nádražní 391, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Novák Oldřich, Krosenská 532/2, 181 00 Praha Troja 
Ing. Marie Cimbálová, Seifertova 988/21, 130 00 Praha Žižkov 
Šolc Petr, Petrova 762/3, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov 
Rejman Vladimír, V Lipkách 331, 294 04 Dolní Bousov 
Rejmanová Božena, nám. Míru 52, 293 01 Mladá Boleslav 
Novotná Jaroslava, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 
Novotný Oldřich, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 
Švec Pavel, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 
Švecová Věra, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 
Beck Petr, V Lipkách 447, 294 04 Dolní Bousov 
Becková Zuzana, Dukelská 992/22 293 01 Mladá Boleslav 
Ševčíková Eva, U Čtvrté baterie 1958/3, 162 00 Praha Břevnov 
Svobodová Lada, Jaselská 300/4, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Troják František, Na Zlatnici 938/7, 147 00 Praha Podolí 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Nové Město 
Živný František, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 
Živná Květa, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 
Svoboda Josef, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Kozák Pavel, V Lipkách 173, 294 04 Dolní Bousov 
MUDr. Chrtková Jaroslava, Orfejovo nám. 1487/12, 170 00 Praha Holešovice 
Kocvera Jiří, Písková Lhota 36, 294 31 Písková Lhota 
Kocvera Josef, Lhotecká 160, 294 04 Dolní Bousov 
Kocverová Jana, Zahrádky 317, 294 04 Dolní Bousov 



4 

Olšarová Věra, nám. TGM 76, 294 04 Dolní Bousov 
Hadač František, Dobšín 12, 194 04 Dolní Bousov 
Helikar František, Dobšín 25, 294 04 Dolní Bousov 
Helikarová Anna, adresa neznámá 
Pšenáková Věra, Pionýrů 616, 293 06 Kosmonosy 
Šrytr Josef, Dobšín 20, 294 04 Dolní Bousov 
Šrytrová Marie, Dobšín 20,. 294 04 Dolní Bousov 
Štěpánek Josef, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 
Štěpánková Emílie, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 
Ing. Žďárská Ivona, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 
Žďárský  Stanislav, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 
Černohorský Radek, Palackého 133, 294 04 Dolní Bousov 
Pavlišová Lenka, Zahradní 541, 294 04 Dolní Bousov 
Zumr Václav, Palackého 129, 294 04 Dolní Bousov 
Holub Luděk, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 
Holubová Jana, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 
Kameník Jiří, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 
Kameníková Soňa, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 
Mendlík Martin, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Rendlíková Marie, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Borovička František, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 
Borovičková Eva, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 
Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jihlavec Jan, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jihlavcová Pavla, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanský Bohuslav, Brodecká 183, 294 04 Dolní Bousov 
Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 
Mgr. Ottomanská Věra, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanská Vladislava, Na Sídlišti 490, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Ottomanský Miroslav, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanský Zdeněk, Křepejského 1513/19, 149 00 Praha Chodov 
Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanská Danuše, Domousnice 23, 294 48 Domousnice 
Kučera Pavel, Brodecká 149, 294 04 Dolní Bousov 
Kučerová Eva, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Laskavyy Vadym, Brodecká 225, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Brůha Zdeněk, Metodějova 1469/1, 149 00 Praha Chodov 
JUDr. Rokničová, Sudoněřská 1619/38, 130 00 Praha Žižkov 
Kišš Oskar, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 
Kiššová Ivana, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 
Hosa Karel, Okružní 602, 2945 04 Dolní Bousov 
Svoboda Stanislav, Brodecká 170, 294 04 Dolní Bousov 
PANE spol. s r.o., Erbenova 1050, Valtické Předměstí, 506 01 Jičín 
Andrlík Jan, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
VVISS Plzeň, s.r.o., Kolmá 597/5, 190 00 Praha, Vysočany 
Galafruit s.r.o., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha, Nové Město 
Hortvíková Jaroslava, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Kalvodová Marie, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Kalvoda Jaroslav, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Slavík Vladimír, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Aust Josef, nám. Republiky 1064, 293 01 Mladá Boleslav 
Cvrček Josef, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 
Cvrčková Marie, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 
Doškář Augustin, Dlouhá 77, 294 04 Dolní Bousov 
Dufka Rudolf, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 
Dufková Marie, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 
Hellerová Františka, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 



5 

Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 
Koblas Alois, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Koblasová Anna, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Křiklán Luděk, Kotevní 779/11150 00 Praha Smíchov 
Křiklánová Miroslava, Dlouhá 117, 294 04 Dolní Bousov 
Kučera Stanislav, Jičínská 1072, 293 01 Mladá Boleslav 
Kučerová Marie, Vlčopolská 409, 294 04 Dolní Bousov 
Kyzivát Jaroslav, Brodecká 232, 294 04 Dolní Bousov 
Páv Josef, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 
Pávová Ludmila, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 
Picková Jaroslava, Horní Bousov 61, 294 04 Dolní Bousov 
Plešinger Zdeněk, Dlouhá 116, 294 04 Dolní Bousov 
Procházka Václav, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 
Procházková Marie, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 
Rejman Josef, Horní 359, 345 62 Holyšov 
Rejmanová Josefa, Dlouhá 114, 294 04 Dolní Bousov 
Sadílková Marie, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 
Smetanová Věra, Rozcestí 798/9, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Šolc Miroslav, Lhotecká 305, 294 04 Dolní Bousov 
Volfová Vlasta, Pivovarská 8, Liberec 
Zumr Václav, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 
Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Bártová Růžena, Přepeře 4, 294 04 Dolní Bousov 
Boček Josef, Přepeře, 67, 294 04 Dolní Bousov 
Erdle Jaroslav, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
Erdleová Marie, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
RNDr. Halných Josef, U Kombinátu 133/25, 100 00 Praha, Strašnice 
Halíř Vladimír, Ostašovská 267/10, 460 01 Liberec-Růžodol 
Hanuš Marek, Na zadní cestě 646, 507 43 Sobotka 
Mgr. Harcuba Jan, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 
Mgr. Harcubová Jana, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 
Havlíková Marie, Vesec u Sobotky 10, 506 01 Libošovice 
Jakl Josef, Přepeře 16, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jaklová Dana, Jarmily Glazarové 593, 507 43 Sobotka 
Jakoubková Marie, Havlíčkova 993, 293 01 Mladá Boleslav 
Jančová Vlasta, Lůčky 678, Květná, 687 65 Strání 
Ing. Janda Václav, nám. Soukenné 121/1, 460 01 Liberec Perštýn 
Janda Václav, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 
Jandová Anna, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 
Javůrek Jiří, Sokolovská 183/9, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 
Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 
Karban Josef, Horní Bousov 27, 294 04 Dolní Bousov 
Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Klímová Jarmila, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Kovář Jaroslav, Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou 
Kverková Alena, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 
Macoun Vlasta, Na Terase 393, 541 02 Trutnov 
Majer Vladimír, Obruby 55, 294 03 Obruby 
Mařan František, Vlčí Pole 5, 294 04 Dolní Bousov 
Mařanová Anna, Přepeře 35, 294 04 Dolní Bousov 
Mařanová Marie, Přepeře 26, 294 04 Dolní Bousov 
Moltová Jitka, Slunečná 857, 293 06 Kosmonosy 
Nováková Anna, Kostelní 141, 294 04 Dolní Bousov 
Podobská Božena, Přepeře 57, 294 04 Dolní Bousov 
Prokurát Josef, Přepeře 29, 294 04 Dolní Bousov 
Rakouš František, nám. Komenského 23, 273 61 Velká Dobrá 
Rulc Jaroslav, Na Perštině 524/9, 460 01 Liberec 
Růžička Antonín, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 
Růžičková Kateřina, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 



6 

Sajdlová Ivana, Jilemnického 1123, 293 01 Mladá Boleslav 
Slavík František, Přepeře 67, 294 04 Dolní Bousov 
Slavík Václav, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Slavíková Františka, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Tomáš Josef, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 
Tomášová Marie, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 
Volfová Vlasta, Pivovarská 8, 463 11 Vratislavice nad Nisou 
Zábranský Vladimír, Okružní 213, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
Zeifartová Jaroslava, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 
 

O d ů v o d n ě n í : 
   
 Speciální stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona dne 29.11.2011  oznámil účastníkům 
řízení  a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytla dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání. Zároveň upozornil dotčené 
orgány a účastníky řízení, že závazná stanoviska, námitky a případné důkazy mohou uplatnit u speciálního 
stavebního úřadu nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení stavebního řízení, jinak že k nim 
nebude přihlédnuto. 
     Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně vydal pod č.j. MUDB/2270/11/kra ze dne 17.10.2011 
vyjádření se sdělením, že navržená stavba je v souladu se záměry územního plánování v dotčeném území.      
 

Stanoviska sdělili: 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín, zn. neuvedena  ze dne 2.7.2010; 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zn. 3725/11/175 ze dne 22.8.2011; 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Olšanská 6/2681, 130 34 Praha 3, č.j. 177616/11 ze dne 23.11.2011; 
- Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Labe – Pracoviště Mladá Boleslav, Víta Nejedlého 

793, 293 06 Kosmonosy, zn. OPL/P MB/0930/2010 ze dne 9.9.2010; 
- Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, zn. PVZ/10/17428/Js/0 ze dne 16.8.2010; 
- Městský úřad Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov ze dne 13.9.2010 a rozhodnutí 

pod č.j. MÚDB/1807/2011 ze dne 10.10.2011;  
- Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského nám. 61, 293 49  Mladá Boleslav, 

č.j. ŽP-336-17687/2010  ze dne 14.7.2010, č.j. ŽP-336-17687/2010/1 ze dne 21.9.2010 a rozhodnutí pod č.j. 
ŽP.231/2-25177/2010 ze dne 5.10.2010; 

- Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, 110 15 Praha 1, č.j. 8517/50916-ÚP/2011-
7103/44 ze dne 4.7.2011; 

- Hasičský záchranná sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 
Mladá Boleslav pod č.j. HSKL-7177-3/2010-MB ze dne 5.9.2011; 

- Policie ČR,  DI Mladá Boleslav, 293 05 Mladá Boleslav, č.j. KRPS-77643/ČJ-2010-010706  ze dne 
30.6.2010; 

-     UPC Česká republika, a.s., Sázavská 2, 460 10 Liberec, zn. 2011/1390/DB ze dne 28.6.2011 a ze dne  
      1.12.2011; 
-     ČD – Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, zn. 16127/2011-0 ze  
      dne 4.8.2011; 
-     Správa železniční dopravní cesty, st. org., Správa dopravní cesty Liberec, Nákladníé 459. P.O.Box 51, 460  
      02 Liberec, zn. 2849/11-SDC LBC-Tech/CL ze dne 19.8.2011; 
-     Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2, zn. MP-SOP1524/11-2/Lh   
      DUCR-41291/11/Lh ze dne 30.8.2011. 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha, 

č.j. UZSVM/SMB/4573/2011-SMBM ze dne 19.12.2011. 
 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
     
    Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaných zvláštními předpisy, zajistil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení k napojení na 
ně a tato stanoviska a požadavky zahrnul do podmínek rozhodnutí. 
      
     Dále bylo zjištěno, že projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a že 
uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení. 



7 

      
      Protože speciální stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící povolení stavby v 
 rozsahu specifikovaném v  žádosti, rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí,  za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
     Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci   
     Stavební povolení pozbývá  podle § 115 odst. 4 stavebního zákona platnost, jestliže do dvou let ode dne, kdy 
nabylo právní moci, nebude stavba  zahájena. 
 

 
P o u č e n í: 
    
     Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání se podává u 
zdejšího speciálního stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu - Středočeský 
kraj, Zborovská 11, 150 00 Praha 5 k rozhodnutí. 
                                                                                                                                                                    

                                                                                                          JUDr. Zdeněk Čurda 
                                                                                                             referent odboru dopravy a SH                                                  

  
 
 
 
 Ověřená projektová dokumentace bude stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
     Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů položky 
17 odst. 1 písm. i) ve výši 1.000,-Kč byl uhrazen dne 21.12.2011. 
 
     Stavební povolení bude v elektronické podobě zveřejněno na webových stránkách Magistrát města Mladá 
Boleslav http:IIwww.mb-net.cz/?page=uredni-deska  a  Městského úřadu Dolní Bousov http:IIwww.dolni-

bousov..cz . 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupená  Ing. 
Martinem Švehlou, CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
Město Dolní Bousov, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov– s žádostí o zveřejnění v elektronické 

podobě na webových stránkách obce a vyvěšení na úřední desce 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
Zemědělská vodohospodářská správa o.s.s., Kydlinovská 245, P.O. BOX 374, 500 05 Hradec Králové 
UPC Česká republika, a.s., Sázavská 2, 460 10 Liberec 
ČD – Telematika a.s., úsek servis infrastruktury, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., Správa dopravní cesty Liberec, Nákladníé 459. P.O.Box 51, 460 02 
Liberec 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
 
Obdrží účastníci řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odst. 1,2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) : 
JUDr. Skákalová Silvie, Na Olešce 437, Podmoklice, 513 01 Semily 
Mgr. Skalička Jan M.A., Adamova 460/3, 162 00 Praha, Veleslavín 
Tomsa Hladik Hana, SRN, Frankfurt/Main 70 
Soustružník František, Spálená 52 
Fytospol v.o.s., Obruby 29, 294 03 Obruby 
Kolář Jiří, V Kališti 262, 294 04 Dolní Bousov 
Rumlová Radoslava, Branžežská 213, 294 02 Kněžmost 
Ing. Zejval Miloš, Štefánkova 947/12, 293 01 Mladá Boleslav 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha Žižkov 
Ing. Žáček Milan, Obrubce 28, 294 04 Dolní Bousov 



8 

Ing. Žáček Roman, Obruby 29, 294 03 Obruby 
Jirovcová Bohdana, Nádražní 391, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Novák Oldřich, Krosenská 532/2, 181 00 Praha Troja 
Ing. Marie Cimbálová, Seifertova 988/21, 130 00 Praha Žižkov 
Šolc Petr, Petrova 762/3, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov 
Rejman Vladimír, V Lipkách 331, 294 04 Dolní Bousov 
Rejmanová Božena, nám. Míru 52, 293 01 Mladá Boleslav 
Novotná Jaroslava, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 
Novotný Oldřich, V Lipkách 283, 294 04 Dolní Bousov 
Švec Pavel, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 
Švecová Věra, V Lipkách 579, 294 04 Dolní Bousov 
Beck Petr, V Lipkách 447, 294 04 Dolní Bousov 
Becková Zuzana, Dukelská 992/22 293 01 Mladá Boleslav 
Ševčíková Eva, U Čtvrté baterie 1958/3, 162 00 Praha Břevnov 
Svobodová Lada, Jaselská 300/4, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Troják František, Na Zlatnici 938/7, 147 00 Praha Podolí 
Správa železniční dopravní cesty, st. org., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Nové Město 
Živný František, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 
Živná Květa, Palackého 231, 294 04 Dolní Bousov 
Svoboda Josef, Na Sídlišti 514, 294 04 Dolní Bousov 
Kozák Pavel, V Lipkách 173, 294 04 Dolní Bousov 
MUDr. Chrtková Jaroslava, Orfejovo nám. 1487/12, 170 00 Praha Holešovice 
Kocvera Jiří, Písková Lhota 36, 294 31 Písková Lhota 
Kocvera Josef, Lhotecká 160, 294 04 Dolní Bousov 
Kocverová Jana, Zahrádky 317, 294 04 Dolní Bousov 
Olšarová Věra, nám. TGM 76, 294 04 Dolní Bousov 
Hadač František, Dobšín 12, 194 04 Dolní Bousov 
Helikar František, Dobšín 25, 294 04 Dolní Bousov 
Helikarová Anna, adresa neznámá 
Pšenáková Věra, Pionýrů 616, 293 06 Kosmonosy 
Šrytr Josef, Dobšín 20, 294 04 Dolní Bousov 
Šrytrová Marie, Dobšín 20,. 294 04 Dolní Bousov 
Štěpánek Josef, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 
Štěpánková Emílie, Spařenice 17, 507 43 Markvartice 
Ing. Žďárská Ivona, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 
Žďárský  Stanislav, Hvězdná 492/23, 460 05 Liberec 
Černohorský Radek, Palackého 133, 294 04 Dolní Bousov 
Pavlišová Lenka, Zahradní 541, 294 04 Dolní Bousov 
Zumr Václav, Palackého 129, 294 04 Dolní Bousov 
Holub Luděk, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 
Holubová Jana, Na Tvrzi 610, 294 04 Dolní Bousov 
Kameník Jiří, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 
Kameníková Soňa, Palackého 127, 294 04 Dolní Bousov 
Mendlík Martin, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Rendlíková Marie, Zvířetice 35, 294 01 Bakov nad Jizerou 
Borovička František, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 
Borovičková Eva, Na Tvrzi 622, 294 04 Dolní Bousov 
Kolda Roman, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Koldová Jarmila, Mírová 506, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jihlavec Jan, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jihlavcová Pavla, Brodecká 103, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanský Bohuslav, Brodecká 183, 294 04 Dolní Bousov 
Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 
Mgr. Ottomanská Věra, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanská Vladislava, Na Sídlišti 490, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Ottomanský Miroslav, Na Celně 520, 293 01 Mladá Boleslav 
Ottomanský Zdeněk, Křepejského 1513/19, 149 00 Praha Chodov 
Pastorková Eva, Zahradní 557, 294 04 Dolní Bousov 
Ottomanská Danuše, Domousnice 23, 294 48 Domousnice 
Kučera Pavel, Brodecká 149, 294 04 Dolní Bousov 



9 

Kučerová Eva, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Laskavyy Vadym, Brodecká 225, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Brůha Zdeněk, Metodějova 1469/1, 149 00 Praha Chodov 
JUDr. Rokničová, Sudoněřská 1619/38, 130 00 Praha Žižkov 
Kišš Oskar, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 
Kiššová Ivana, Palackého 131, 294 04 Dolní Bousov 
Hosa Karel, Okružní 602, 2945 04 Dolní Bousov 
Svoboda Stanislav, Brodecká 170, 294 04 Dolní Bousov 
PANE spol. s r.o., Erbenova 1050, Valtické Předměstí, 506 01 Jičín 
Andrlík Jan, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 
VVISS Plzeň, s.r.o., Kolmá 597/5, 190 00 Praha, Vysočany 
Galafruit s.r.o., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha, Nové Město 
Hortvíková Jaroslava, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Kalvodová Marie, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Kalvoda Jaroslav, Antošovická 213/67, 711 00 Ostrava, Koblov 
Slavík Vladimír, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Aust Josef, nám. Republiky 1064, 293 01 Mladá Boleslav 
Cvrček Josef, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 
Cvrčková Marie, Příčná 80, 294 04 Dolní Bousov 
Doškář Augustin, Dlouhá 77, 294 04 Dolní Bousov 
Dufka Rudolf, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 
Dufková Marie, Příhonská 246, 294 04 Dolní Bousov 
Hellerová Františka, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 
Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 
Koblas Alois, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Koblasová Anna, Tovární 179, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Křiklán Luděk, Kotevní 779/11150 00 Praha Smíchov 
Křiklánová Miroslava, Dlouhá 117, 294 04 Dolní Bousov 
Kučera Stanislav, Jičínská 1072, 293 01 Mladá Boleslav 
Kučerová Marie, Vlčopolská 409, 294 04 Dolní Bousov 
Kyzivát Jaroslav, Brodecká 232, 294 04 Dolní Bousov 
Páv Josef, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 
Pávová Ludmila, Na Koutě 180, 294 04 Dolní Bousov 
Picková Jaroslava, Horní Bousov 61, 294 04 Dolní Bousov 
Plešinger Zdeněk, Dlouhá 116, 294 04 Dolní Bousov 
Procházka Václav, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 
Procházková Marie, Zahrádky 264, 294 04 Dolní Bousov 
Rejman Josef, Horní 359, 345 62 Holyšov 
Rejmanová Josefa, Dlouhá 114, 294 04 Dolní Bousov 
Sadílková Marie, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 
Smetanová Věra, Rozcestí 798/9, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Šolc Miroslav, Lhotecká 305, 294 04 Dolní Bousov 
Volfová Vlasta, Pivovarská 8, Liberec 
Zumr Václav, Palackého 128, 294 04 Dolní Bousov 
Andrlíková Drahoslava, Horní Bousov 46, 294 04 Dolní Bousov 
Bártová Růžena, Přepeře 4, 294 04 Dolní Bousov 
Boček Josef, Přepeře, 67, 294 04 Dolní Bousov 
Erdle Jaroslav, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
Erdleová Marie, Bezdězská 7, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
RNDr. Halných Josef, U Kombinátu 133/25, 100 00 Praha, Strašnice 
Halíř Vladimír, Ostašovská 267/10, 460 01 Liberec-Růžodol 
Hanuš Marek, Na zadní cestě 646, 507 43 Sobotka 
Mgr. Harcuba Jan, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 
Mgr. Harcubová Jana, Havlíčkova 880, 293 01 Mladá Boleslav 
Havlíková Marie, Vesec u Sobotky 10, 506 01 Libošovice 
Jakl Josef, Přepeře 16, 294 04 Dolní Bousov 
Ing. Jaklová Dana, Jarmily Glazarové 593, 507 43 Sobotka 
Jakoubková Marie, Havlíčkova 993, 293 01 Mladá Boleslav 



10 

Jančová Vlasta, Lůčky 678, Květná, 687 65 Strání 
Ing. Janda Václav, nám. Soukenné 121/1, 460 01 Liberec Perštýn 
Janda Václav, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 
Jandová Anna, Brodecká 323, 294 04 Dolní Bousov 
Javůrek Jiří, Sokolovská 183/9, Nové Pavlovice, 460 01 Liberec 
Javůrek Miloslav, Zahrádky 277, 294 04 Dolní Bousov 
Karban Josef, Horní Bousov 27, 294 04 Dolní Bousov 
Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Klíma Josef, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Klímová Jarmila, Přepeře 48, 294 04 Dolní Bousov 
Kovář Jaroslav, Víchová nad Jizerou 8, 512 41 Víchová nad Jizerou 
Kverková Alena, Vilová 246, 294 02 Kněžmost 
Macoun Vlasta, Na Terase 393, 541 02 Trutnov 
Majer Vladimír, Obruby 55, 294 03 Obruby 
Mařan František, Vlčí Pole 5, 294 04 Dolní Bousov 
Mařanová Anna, Přepeře 35, 294 04 Dolní Bousov 
Mařanová Marie, Přepeře 26, 294 04 Dolní Bousov 
Moltová Jitka, Slunečná 857, 293 06 Kosmonosy 
Nováková Anna, Kostelní 141, 294 04 Dolní Bousov 
Podobská Božena, Přepeře 57, 294 04 Dolní Bousov 
Prokurát Josef, Přepeře 29, 294 04 Dolní Bousov 
Rakouš František, nám. Komenského 23, 273 61 Velká Dobrá 
Rulc Jaroslav, Na Perštině 524/9, 460 01 Liberec 
Růžička Antonín, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 
Růžičková Kateřina, Přepeře 3, 294 04 Dolní Bousov 
Sajdlová Ivana, Jilemnického 1123, 293 01 Mladá Boleslav 
Slavík František, Přepeře 67, 294 04 Dolní Bousov 
Slavík Václav, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Slavíková Františka, Horní Bousov 25, 294 04 Dolní Bousov 
Tomáš Josef, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 
Tomášová Marie, Horní Bousov 14, 294 04 Dolní Bousov 
Volfová Vlasta, Pivovarská 8, 463 11 Vratislavice nad Nisou 
Zábranský Vladimír, Okružní 213, Bradlec, 293 06 Kosmonosy 
Zeifartová Jaroslava, nám. TGM 1, 294 04 Dolní Bousov 
 
Dotčené orgány státní správy: 
Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad 1. stupně, nám. T.G.Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12/772, P.O.BOX 3, 110 15 Praha 1 
Drážní úřad, stavební sekce – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370/III, 293 05 Mladá 
Boleslav 
Policie ČR DI Mladá Boleslav 
Český svaz ochránců přírody 8. ZO Dolní Bousov, obč. sdruž., tř. V. Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 
 
 
     Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrát města Mladá Boleslav a 
Městského úřadu Dolní Bousov. Po sejmutí žádám o zaslání na Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy 
a silničního hospodářství. 
 

      
 
Vyvěšeno dne:                                                                              Sejmuto dne:                                                                           
                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
Po sejmutí potvrďte a vraťte zpět.  



11 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


		2012-01-02T10:24:18+0100
	JUDr. Zdeněk Čurda




